

# Årsredovisning

för

## Bilda Group AB

559376-8087

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Carl Christian Boström Hägg, Styrelseledamot  
2024-06-28

Styrelsen för Bilda Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att bedriva socialt företag inom lokalvård och fastighetsskötsel. Syftet är att erbjuda meningsfulla anställningar.

Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

#### *Händelser under räkenskapsåret*

Under året har vi fortsatt att utveckla och förbättra tjänsterna inom fastighetsservice tillsammans med våra medarbetare och samarbetspartners.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (9 mån)
Nettoomsättning	2 195	747
Resultat efter finansiella poster	-18	221
Soliditet (%)	32,6	49,9

Omsättningen har ökat tack vare att bolaget fått fler uppdrag under 2023

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	30 000		127 054	<b>157 054</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		127 054	-127 054	<b>0</b>
Årets resultat			24 711	<b>24 711</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>30 000</b>	<b>127 054</b>	<b>24 711</b>	<b>181 765</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 054
årets vinst	24 711
	<b>151 765</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	151 765
	<b>151 765</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-04-22 -2022-12-31 (9 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 195 062	746 886
Övriga rörelseintäkter		118 586	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 313 648</b>	<b>746 886</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 612	-50 130
Övriga externa kostnader		-413 750	-119 844
Personalkostnader	2	-1 894 768	-356 310
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 332 130</b>	<b>-526 284</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-18 482</b>	<b>220 602</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>146</b>	<b>9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-18 336</b>	<b>220 611</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		57 823	-57 823
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>57 823</b>	<b>-57 823</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>39 487</b>	<b>162 788</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 776	-35 734
<b>Årets resultat</b>		<b>24 711</b>	<b>127 054</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	222 298	307 739
Övriga fordringar	35 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	219 049	11 540
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>476 347</b>	<b>319 279</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	80 419	87 732
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>80 419</b>	<b>87 732</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>556 766</b>	<b>407 011</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

556 766

407 011

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		127 054	0
Årets resultat		24 711	127 054
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>151 765</b>	<b>127 054</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>181 765</b>	<b>157 054</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	57 823
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>57 823</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		40 595	13 017
Skatteskulder		63 456	38 076
Övriga skulder		155 197	124 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 753	16 269
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>375 001</b>	<b>192 134</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>556 766</b>	<b>407 011</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-04-22 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Göteborg 2024-06-27

*Carl Christian Boström Hägg*  
Carl Christian Boström Hägg  
Ordförande

*Jibril Mohamed Ismail*  
Jibril Mohamed Ismail